[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 г. № 273
О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

от 14 декабря 2021 г. № 556
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением
о бюджетном процессе в Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
от 25 декабря 2019 г. № 29, администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 14 декабря 2021 г.
№ 556 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики
Марий Эл, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл» следующие изменения:

позицию «992 Финансовое управление администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл» дополнить строкой следующего содержания:

	992
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Чернову Г.К.

Глава администрации

Новоторъяльского муниципального района                                   В.Блинов